
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\9. 01-17 dėl  meninio skaitymo konkurso organizavimo.doc 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. V-1071 patvirtintu 2019 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų 

renginių grafiku: 

1. S u d a r a u 5-8 klasių mokinių meninio skaitymo konkurso mokyklinio etapo vertinimo 

komisiją šios sudėties:  

Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja ekspertė, pirmininkė. 

Nariai: 

Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Rasa Zulumskytė-Trumpenskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                 Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Milda Trušauskaitė  2019-01-17 ______________________ 

Asta Šličienė   2019-01-17 ______________________ 

Rasa Zulumskytė-Trumpenskienė 2019-01-17 ______________________ 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2019-01-17 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL 5-8 KLASIŲ MOKINIŲ MENINIO SKAITYMO KONKURSO MOKYKLINIO 

ETAPO ORGANIZAVIMO 

 

2019 m. sausio 17 d. Nr. V1 – 9 

Kretinga 

 


